PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.07.2016                                                                                               № 3619
О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка населения и общественных организаций городского округа г.Бор на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 28.11.2014 № 8501

Администрация городского округа г. Бор постановляет:

        1. Внести изменения в муниципальную программу «Социальная поддержка населения и общественных организаций городского округа г. Бор на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 28.11.2014 № 8501 (с изм. от 24.02.2015 № 927, от 02.03.2015   № 992, от 12.03.2015 № 1196, от 07.04.2015 № 1649, от 19.05.2015 № 2293, от 13.07.2015 № 3441, от 12.08.2015 № 4048, от 17.09.2015 № 4630, от 28.09.2015 № 4845, от 02.11.2015 № 5514, от 06.11.2015 № 5592, от 24.11.2015 № 5941, от 07.12.2015 № 6187, от 29.12.2015 № 6765, от 21.04.2016 № 1825, от 02.06.2016 № 2536, от 30.06.2016 № 3033):

1.1.В паспорте программы «Социальная поддержка населения и общественных организаций городского округа г. Бор на 2015-2017 годы»:
       1.1.1. В позиции 6 цифры  «64588,0» заменить на цифры «64410,0», цифры   «23511,9», заменить на цифры «23333,9», цифры  «59579,1» заменить на цифры «59401,1».
1.2. В таблице 1 в графах 6 и 7:

       1.2.1. В позиции 0. цифры  «64588,0» заменить на цифры «64410,0», цифры    «59579,1». заменить на цифры «59401,1»;
       1.2.2. В позиции 0.1. цифры «50907,8» заменить на цифры «50 679,8»;
       1.2.3. В позиции 0.6 цифры  «386,3» заменить на  цифры «436,3»;
1.2.4. В позиции 1 цифры  «49324,0» заменить на цифры «49096,0»;
1.2.5. В позиции 2 цифры  «9715,9» заменить на цифры «9487,9»;
1.2.6. В позиции 2.1. цифры  «9715,9» заменить на цифры «9487,9»;
1.2.7. В позиции 5 цифры «12405,0» заменить на цифры «12455,0», цифры «7396,1» заменить на цифры «7446,1»;
1.2.8. В позиции 5.0.6 цифры «237,0» заменить на цифры «287,0»;
1.2.9. В позиции 5.1. цифры «12405,0» заменить на цифры «12455,0», цифры «7396,1» заменить на цифры «7446,1»;
1.2.10. В позиции 5.1.6. цифры «237,0» заменить на цифры «287,0»;
1.2.11. В позиции 5.5 цифры «271,1» заменить на цифры «321,1»;
1.2.12. В позиции 5.5.1. цифры «132,0» заменить на цифры «182,0».
1.3. В таблице 1.2. в графах 6 и 7:

1.3.1. В позиции 0. цифры  «23511,9» заменить на цифры «23333,9»;
1.3.2. В позиции 0.1. цифры «21743,8» заменить на цифры «21515,8»;
1.3.3. В позиции 0.6 цифры «159,9» заменить на цифры «209,9»;
1.3.4. В позиции 1 цифры «21136,3» заменить на цифры «20908,3»;
1.3.5. В позиции 2 цифры «3659,0» заменить на цифры «3431,0»;
1.3.6. В позиции 2.1 цифры «3659,0» заменить на цифры «3431,0»;
1.3.7. В позиции 5 цифры «1263,6» заменить на цифры «1313,6»;
1.3.8. В позиции 5.0.6. цифры «105,0» заменить на цифры «155,0»;
1.3.9. В позиции 5.1. цифры «1263,6» заменить на цифры «1313,6»;
1.3.10. В позиции 5.1.5 цифры «105,0» заменить на цифры «155,0»;
1.3.11. В позиции 5.5. цифры «48,0» заменить на цифры «98,0»;
1.3.12. В позиции 5.5.2 цифру «0» заменить на цифры «50,0».
       1.4. В паспорте подпрограммы «Дополнительные меры адресной поддержки населения и общественных организаций городского округа г.Бор на 2015-2017 годы»:

       1.4.1. В позиции 6 цифры «49324,0» заменить на цифры «49096,0», цифры «21136,3» заменить на цифры «20908,3».
1.5. В паспорте подпрограммы «Безбарьерная среда жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных граждан городского округа г. Бор на 2015-2017 годы»:
1.5.1. В позиции 6 цифры «12405,0» заменить на цифры «12455,0»,  цифры  «1263,6» заменить на цифры «1313,6», цифры «7396,1» заменить на цифры «7446,1».
2.  Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borсity.ru.
Глава администрации

А.В. Киселев
Р.А. Виноградов
9-28-60